

Årsredovisning
för
eScan Academy AB
556926-9573

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morten Hallager, Styrelseledamot
2026-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för eScan Academy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver internetbaserad utbildningsverksamhet inom medicinsk bilddiagnostik. Bolagets tjänst består av ett antal separata kurser, var och en fokuserad på en specifik medicinsk metod. Kurserna innehåller bilddatabaser med undervisningsfall som alla kommenterats av erfarna läkare inom respektive område samt ett användargränssnitt som ger användarna möjlighet att granska fallen från en vanlig webbläsare.

Företaget har sitt säte i Skåne Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	347	538	513	638
Resultat efter finansiella poster	2	260	-432	172
Soliditet (%)	92,1	92,1	64,8	83,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% eftersom antalet kunder som betalar via PayPal har minskat, sannolikt på grund av att ingen marknadsföring har gjorts inom området.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 714	259 236	504 950
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		259 236	-259 236	0
Årets resultat			2 100	2 100
Belopp vid årets utgång	50 000	454 950	2 100	507 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	454 950
årets vinst	2 100
	457 050
disponeras så att i ny räkning överföres	457 050
	457 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		346 638	537 617
Övriga rörelseintäkter		0	343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 638	537 960
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-341 961	-279 252
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-3 031	-835
Summa rörelsekostnader		-344 992	-280 087
Rörelseresultat		1 646	257 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		791	1 856
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	52
Summa finansiella poster		791	1 908
Resultat efter finansiella poster		2 437	259 781
Resultat före skatt		2 437	259 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-337	-545
Årets resultat		2 100	259 236

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

73 750

Övriga fordringar

166 856

90 051

Summa kortfristiga fordringar

166 856

163 801

Kassa och bank

Kassa och bank

383 694

384 648

Summa kassa och bank

383 694

384 648

Summa omsättningstillgångar

550 550

548 449

SUMMA TILLGÅNGAR

550 550

548 449

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

454 950

195 713

Årets resultat

2 100

259 236

Summa fritt eget kapital

457 050

454 949

Summa eget kapital

507 050

504 949

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 500

37 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

43 500

43 500

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

550 550

548 449

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Malmö

Morten Hallager
Morten Hallager
Verkställande direktör
2026-03-06

Lars Edenbrandt
Lars Edenbrandt
2026-03-09

Milan Lomsky
Milan Lomsky
2026-03-06

Reza Kaboteh
Reza Kaboteh
2026-03-08